
 Comune di Sassofeltrio 
 Provincia di Pesaro e Urbino 
 

 
Tel. 0541/974130 - 974131 - 974300 - Fax 974000 - E-mail: comune.sassofeltrio@provincia.ps.it 

 

 
Determinazione n. 66 del 04/10/2018     
Oggetto: Assunzione a tempo determinato ed a part-time di n. 1 Agente di Polizia Municipale –  
               Categoria C - Posizione economica C1 - Proroga. 
 

Il Responsabile del Settore Amministrativo 
 

Vista la delibera G.C. n. 52 del 23/09/2018, col quale è stato approvato l’atto di indirizzo per 
procedere alla proroga di mesi uno il servizio dell’agente di PM assunto nel mese di giugno c.a.; 

Richiamata la propria determina n. 41 del 7/6/2018 con la quale è stato deciso di assumere, a 
tempo determinato ed a part-time 50%, per il periodo dall’11/06/2018 all’10/10/2018, Bergnesi 
Alberto Oscar Filippo, residente in Perugia, via dell’Arpa, n. 1, con il profilo professionale di 
“Agente PM”, categoria giuridica C ed economica C l; 

Accertato che permangono le motivazioni indicate nella determina sopra richiamata, per una 
proroga del servizio di mesi uno; 

Visto il DPR 267/2000; 
 

D E T E R M I N A 
 

1) di prorogare di mesi uno il servizio dell’agente di PM assunto nel mese di giugno c.a.; 
2) di dare mandato al Responsabile del Settore Finanziario, affinché provveda alle comunicazioni 
previste dalla vigente normativa; 
3) di dare atto che la somma complessiva di € 1.287,00 è disponibile sui relativi capitoli del BP 
2018; 

4) di stabilire che rimarrà a cura del sottoscritto la gestione operativa di detta assunzione, ivi 
compreso la disciplina dell’organizzazione del servizio e degli orari di lavoro;  

5) di trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile del Settore Finanziario per gli 
adempimenti di competenza. 

                                                                                               
                                                                                            Il Sindaco 
                                                                                              Responsabile del Settore Amm.vo  
           Ciucci dott. Bruno 
 
_____________________________________________________________________________ 
  

Parere di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria. 
 

Lì,   
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 


